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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve et e
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 125,606,048 112,077,948
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 150,000
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -304,397 180,138
4 |Mallra e materialet te blera 100,652,919 86,208,880
5 |Kosto e punes 10,052,854 10,644,207
Pagat e personelit 8,614,271 9,121,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,438,583 1,523,207
6 |Amortizimet, zhvleresimet, te ardhurat e shtyra 2,327,571 4,776,322
7 |Shpenzime te tjera 4209674 4,175,668
8 Totali shpenziméve ( shumat 4-7) 116,938,621 105,985,215
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 8,667,427 6,242,733
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,863,060 -990,124
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1,863,060 -990,124
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera nga shitia e AAM-ve
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 123,742,988 111,237,824
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 6,804,367 5,252,609
14.1 |Shpenzime te panjohura per efekte fiskale 37,088 15,580
14.2 |Fitimi (humbja) Fiskale para tatimit (9 +/-13) 6,841,455 5,268,189
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (15%) 1,026,218 790,228
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 5,778,149 4,462,381
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara /
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